
Показатели готовности муниципального образования Киреевский район к отопительному сезону 2015-2016 годов
	
             
   Муниципальное образование
	Тепловое хозяйство

	Жилищное хозяйство

	
	Подготовка котельных и сдача их по актам (ед.)
	Подготовка тепл. Пунктов (ед.)
	Ремонт и замена котлов (ед.)
	Подготовка ЦТП (ед.)
	Ремонт и замена насосов (ед.)
	Ремонт и замена бойлеров (ед.)
	Замена ветхих тепловых сетей (км.)
	Опрессовка тепловых сетей( км.)
	Подготовка, сдача жилых домов (ед.)
	Ремонт кровли
( тыс. кв. м)
	Промывка и ремонт систем центрального отопления  (ед.)

	
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт

	ИТОГО:

	28
	
	17
	
	77
	
	0
	
	136
	
	23
	
	1,95
	
	72,32
	
	1227
	
	7,9
	
	780
	

	г.Киреевск


	11
	
	3
	
	34
	
	-
	
	67
	
	12
	
	1,7
	
	32,9
	
	542
	
	4,05
	
	284
	

	М.о.г.Липки


	4
	
	2
	
	15
	
	-
	
	22
	
	-
	
	0,1
	
	9,64
	
	347
	
	0,8
	
	216
	

	М.о.г.Болохово


	5
	
	1
	
	6
	
	-
	
	13
	
	9
	
	0,15
	
	9,1
	
	135
	
	2,0
	
	82
	

	М.о.п.Бородинск


	2
	
	3
	
	7
	
	
	
	11
	
	2
	
	-
	
	11
	
	115
	
	-
	
	115
	

	М.о.Богучаровск


	0
	
	1
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	0,57
	
	-
	

	М.о.п.Шварцевс


	3
	
	1
	
	10
	
	-
	
	17
	
	-
	
	-
	
	7,124
	
	49
	
	0,48
	
	44
	

	М.о.Приупское


	1
	
	1
	
	5
	
	-
	
	5
	
	-
	
	-
	
	2,5
	
	26
	
	-
	
	26
	

	М.о.Дедиловско
	1
	
	3
	
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	

	М.о.Красноярск.


	1
	
	2
	
	-
	
	-
	
	1
	
	-
	
	-
	
	0,06
	
	13
	
	-
	
	13
	


                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                
	
             
   Муниципальное образование
	Водопроводно-канализационное хозяйство
	Электрохозяйство
	Благоустройство

	
	Замена ветхих Водопрово-дных систем (км)
	Замена ветхих канализаци-онных сетей (км)
	Ремонт артези-анских скважин (ед.)
	Ремонт водопрово-дных насосных станций (ед.)
	Ремонт водоразборных коло-нок(ед.)
	Ремонт воздушных ЛЭП( км)
	Ремонт кабельных линий
(км)
	Ремонт ТП (ед.)
	Подготов-
ка уборо-
чной техники
(ед.)
	Капиталь-ный ремонт дорог и тротуаров
(тыс. кв. м.)

	
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт

	ИТОГО:

	5,61
	
	1,025
	
	20
	
	10
	
	9
	
	17,3
	
	4,7
	
	0
	
	13
	
	7,4
	

	Г.Киреевск


	2,1
	
	0,8
	
	10
	
	3
	
	2
	
	0,65
	
	4,7
	
	-
	
	6
	
	2,4
	

	Г.Липки


	0,9
	
	0,1
	
	5
	
	1
	
	4
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	

	Г.Болохово


	0,01
	
	0,005
	
	3
	
	3
	
	-
	
	10,9
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	

	П.Бородинский


	0,1
	
	0,1
	
	4
	
	3
	
	3
	
	3,4
	
	-
	
	-
	
	-
	
	1,1
	

	Богучаровское


	1,5
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	0,4
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	

	Шварцевское


	1,0
	
	0,02
	
	3
	
	-
	
	-
	
	0,9
	
	-
	
	-
	
	4
	
	-
	


	Приупский


	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	0,45
	
	-
	
	-
	
	3
	
	-
	


	Дедиловское


	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	
	


	Красноярское


	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	0,6
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3,9
	




Заместитель главы администрации м.о. Киреевский район                                                                                                            В.Ф. Шишков

